C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.315/2013

Autor: Dimas Fabiano

Data da
Apresentação:

18/12/2013

Ementa: Requer a inclusão do Projeto de Lei Complementar 277 de 2005
na pauta da Ordem do Dia, que estabele critérios para a
concessão aos segurados portadores de deficiência.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 9.315/2013, nos termos
do art. 164, II, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.
Publique-se. Oficie-se.

Em 04/02/2014